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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41804004C

2. Data e Regjistrimit 04/06/2024
3. Emri i Subjektit “MECHATRONIC AUTO ” (SALES & REPAIRS)  shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane MEZEZ Lagjja Mëzez, Autostrada 
Tiranë - Durrës, Rruga Dytësore, Km 8, Zona Kadastrale 
Nr.2105, Nr.Pasurisë 1214/32, Volum 25, Faqe 239”. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport ,Shitje,Blerje,servis automjetesh 

elektrike,motorike,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundruese etj, e te gjitha llojet e tjera, personave te trete 
koncensionar I autorizuar, makina me qera etj. Tregti e 
përgjithshme artikuj industrialë. Tregti me shumicë dhe 
pakicë artikuj të ndryshëm, tregti e pjeseve te kembimit te te 
gjitha llojeve si edhe kontroll te pergjithshem dhe 
mirembajtje per te gjithe mjetet motorike.,makineri dhe 
servisi i tyre.sherbim taksi, Sherbime ne fushen e transportit 
te udhetareve. Sherbime taksi per publikun si brenda 
territorit te Shqiperise dhe jashte saj,.Tregetim,sherbim me 
qera,me drejtues mjeti, per çdo mjet te levizshem te lejuar 
per qarkullim, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, etj. 
Krijimi i Agjensive Turistike, organizimi i guidave turistike 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Transport udhetaresh e mallrash, kombetar e 
nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
industriale, tregtare, mobiliare dhe imobilare, per 
permbushjen e qellimit per te cilin eshte krijuar shoqeria., 
Çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
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nevojshme dhe e dobishme per realizmin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne 
fuqi
Edvis Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvisGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NoelMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “MECHATRONIC AUTO ” (SALES & 
REPAIRS)  shpk
E-Mail: egjini.al@gmail.com  
Telefon: 0693636635  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295577-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E987029-1072-46A9-91B5-068EAE11AC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6DC944-2EF2-4517-8DE0-13EB4BAB00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6DC944-2EF2-4517-8DE0-13EB4BAB00F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6CE782-29D3-4D68-9659-3BBD2C3A0498
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Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


